Bulle
de Jean Vingt Deux
Contre les faux Monnoy.^{re}

Juin 1329.

Joanna Episcopus
 Servus servorum Dei in perpetuam rei
 memoriam prodiens quasi ex Adipe
 Iniquitatis multorum Sceleratorum funesta
 Cupiditate hoc in perniciem precipitare
 conatus dum obsequi miserabilem hunc
 Inglusiem Salicitatis nescientem moderata
 mina non verentur Ipsi Etiam Iupium
 Laxant de fœcibus Immergentes ambi
 cionis nexibus Involuntus Dei firmorem
 clamyphabili veritate postponunt et quasi
 ambulantes in tenebris non titant
 Exitia personarum uixit et siquidem
 aduri a pro solatur audiam multorum

relat. fide digna perduxit quod Nonnulli
nullam habentes autoritatem juris vel
consuetudinem seu privilegium faciendi
Monetam falsam Cudunt et fabricant
In Regno francie et Locis circumvicinis
alii vere monetam fabricatam sub suo
signe Monetæ regnum francie studiate
depravant, Et ex hoc Cadit a Surrecto
ponderis quasi plures Etiam in Locis
circumvicinis quibus aut consuetu
dine seu privilegiis sic competet
fabricandi monetam signam propriam
Monetæ regie monetæ quam fabricant
Imprimere seu Inseulpere molientur
Ejusdem quantitatis et soliditatis et
liberæ figure quam habet Moneta
regie monete suæ quam fabricant qu
possunt similitudo Speciem et formam
Inseulpunt constituent et Imponunt
Et quoniam Monetæ prædictæ eorum
ad usurpatam similitudinem prædictæ
deficiat a justo pondere argenti Et

Solito in regia moneta et more et
 consuetudine observato simplices tamen
 et populares personae non habentes
 inter monetas totae similitudinis
 peritiam discernendi falluntur quotidie
 Ea occasione in usu monetarum recipi-
 entes monetas falso animatas pro-
 veri sunt et alii qui scienter falsas
 monetas extra regnum praedictum et
 mercedem post intra regnum ipsum eas
 portant vendunt et expendunt, Nota
 Igitur attendente quod idem falsarii
 et fabricatores monetarum talium et
 deceptores praedicti pro hoc
 maledictiones constituunt eorum qui ut
 promittam praemissa moliri aut
 fabricare aut emere vel portare ad
 regnum praedictum scientes presumpserint
 felices recordati vide Clementia 1770
 s. praedecessoris uestri vertigine Inherentes
 Excommunicationis sententia decerni
 absolute

predictorum nobis et Successoribus nostris
praeterquam in mortis articulo reservata
Nulli ergo omnino hominum liceat
haec Epaginem nostrae constitutionis
infringere vel et ausu temerario Si
qui autem hoc attemptare presumpserit
Indignationem omnipotentis Dei et
Creatorum Petri et Pauli apostolorum
mensuram Datum
Aurignoni Sextidie Kalend. Id. qualt.
pontificatus nostri anno duodecimo.

Au Secau & la quelle qui Est
de plomb foud led Lettre de saint
Paul et de saint Pierre Et audessus
saint Sa. s. op. Et au revers dours
le Champ Johannes Baptis duodecim.